
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  10

 8 22,13

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

JUNIOR

Premios

MANILVA C.C. G93156941

265 JUNIOR BIKE STATION - COMUNIMAS1º 15458806FRANCO MENA, PABLO ESP19980705 02:53:29

139 JUNIOR MANILVA, C.C.2º 77201179GONZALEZ GODINO, FRANCISCO ESP19990818 02:59:05

191 JUNIOR EUROBIKE TRX3º 54234132VICO MUÑOZ, DANIEL ESP19981118 03:02:48

40 JUNIOR MANILVA, C.C.4º 75900116SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL ESP19980319 03:03:42

230 JUNIOR BIKE STATION - COMUNIMAS5º 09078904GOMEZ AGUILAR, ALBERTO ESP19980622 03:04:02

178 JUNIOR INDEPENDIENTE6º 77428138ROLDAN HORCAS, ALVARO ESP19980316 03:07:55

245 JUNIOR EUROBIKE JUNIOR TEAM7º 77665642PEREZ DOBLADO, JUAN MIGUEL ESP19991214 03:12:43

200 JUNIOR INDEPENDIENTE8º 77200865MONTERDE, SANTIAGO ESP19990115 03:59:50

268 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.DNF 25606960ESCOBAR RIVERA, ALEJANDRO ESP19990526

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  1

 1 13,01

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

JUNIOR FEM.

Premios

MANILVA C.C. G93156941

224 JUNIOR FEM. SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE1º 49617622ESPINOSA SANTAMARIA, SARA ESP19990925 04:55:07

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  10

 6 22,93

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

SUB-23

Premios

MANILVA C.C. G93156941

2 SUB-23 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 77201178GONZALEZ GODINO, FERNANDO ESP19941010 02:47:27

213 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.2º 25615992CANTO ANDRADES, MANUEL ESP19960930 02:53:37

79 SUB-23 FENICIA BIKE TEAM, C.D.3º 53926779MUÑOZ FERNANDEZ, ABEL ESP19970924 03:16:14

201 SUB-23 INDEPENDIENTE4º 77201037SABASTRO LOPEZ, JUAN MIGUEL ESP19971128 03:17:44

65 SUB-23 MANILVA, C.C.5º 75913017HERRERA PINEDA, ANTONIO JESUS ESP19950910 03:29:41

114 SUB-23 RADIKAL BIKE RACING, C.D.6º 76431323ORRAN VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE ESP19960605 04:08:06

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  35

 31 23,77

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

ELITE

Premios

MANILVA C.C. G93156941

164 ELITE MATE, C.D.C.1º 78964720ORTIZ BARRANCO, ANTONIO ESP19770907 02:41:31

3 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.2º 25600547FUENTES OJEDA, ALEJO ESP19880801 02:47:28

51 ELITE BERBIKES, C.D.3º 74737306PLANAS GONZALEZ, JUAN MIGUEL ESP19881218 02:47:46

84 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.4º 25600210MENA TORRES, ANTONIO ESP19900523 02:49:48

91 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.5º 74945044ARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL ESP19870714 02:51:24

171 ELITE HARMAN BIKES, C.D.6º 75755102PIÑA REYES, FERNANDO ESP19810903 02:55:57

215 ELITE HARMAN BIKES, C.D.7º 74937845CARREÑO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP19900619 02:55:57

111 ELITE MANILVA, C.C.8º 20224811PEREZ SERRANO, JUAN JESUS ESP19931029 02:57:41

240 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.9º 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP19810201 03:00:07

182 ELITE BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.10º 15432382ROSAS MELGAR, JUAN JESUS ESP19930729 03:04:43

232 ELITE HUMILLADERO, C.D.C.11º 26812682GONZALEZ CARDENAS, VICTOR ESP19850608 03:04:45

14 ELITE MANILVA, C.C.12º 74926915GRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO ESP19790331 03:05:40

92 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.13º 74891145JURADO BARROSO, JOSE LUIS ESP19840715 03:06:45

181 ELITE EUROBIKE TRX14º 53655101ROMERO MONTILLA, ZEUXIS ESP19870120 03:07:36

152 ELITE EUROBIKE TRX15º 53155188MARTIN PENDON, JOSE ESP19800218 03:07:44

6 ELITE MANILVA, C.C.16º 74933400MELGAR CORBACHO, FRANCISCO JAVIER ESP19820621 03:11:03

121 ELITE BTT ARCHIDONA, C.D.17º 25342566ARJONA RUIZ, ALBERTO ESP19860113 03:11:10

259 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D18º 74930324TORRES GALLEGO, JOSE MARIA ESP19860623 03:11:40

231 ELITE INDEPENDIENTE19º 25603536GOMEZ SORIA, MIGUEL ESP19920105 03:12:20

174 ELITE BENITEZ, C.C.20º 27394741RECIO ANDRADES, MIGUEL ESP19780815 03:16:26

53 ELITE BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.21º 75966602RODRIGUEZ REGUERA, ADRIAN ESP19890921 03:19:42

197 ELITE INDEPENDIENTE22º 76639667GONZALEZ GONZALEZ, SALVI ESP19910405 03:20:33

128 ELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.23º 26812708DELA TORRE VALEROSO, JAIME ESP19880203 03:20:52

133 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.24º 25605201GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL ESP19911204 03:27:53

7 ELITE VELEÑO, C.C.25º 53669062ACUÑA FAJARDO, JESUS ESP19880520 03:28:57

179 ELITE EUROBIKE TRX26º 53671936ROMAN MONTOSA, JOSE MARIA ESP19890816 03:31:04

71 ELITE MANILVA, C.C.27º 74929373MEDINA GUILLEN, FRANCISCO JOSE ESP19800703 03:36:29

255 ELITE INDEPENDIENTE28º 76430274SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE MIGUEL ESP19911019 03:46:18

183 ELITE HARMAN BIKES, C.D.29º 74938164RUBIROLA CRESPILLO, GERMAN ESP19860127 03:53:34

124 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D30º 74938677CAMPOS RAMOS, DIEGO ESP19870916 04:05:38

55 ELITE MANILVA, C.C.31º 09055365MACIAS MELGAR, PABLO ESP19890409 04:08:08

198 ELITE INDEPENDIENTEDNF Y0003013GUILLEN, RAUL ARG19871210

218 ELITE INDEPENDIENTEDNF 75887917COLLADO HERNANDEZ, ADRIAN ESP19870427

260 ELITE INDEPENDIENTEDNF 76430952VIÑAS EL FASSI, CHOCRI ESP19900427

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  89

 63 23,27

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 30

Premios

MANILVA C.C. G93156941

135 MASTER 30 MORA SALAZAR AL-ANDALUS1º 74832063GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER ESP19770824 02:45:03

185 MASTER 30 BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.2º 75892356SERRANO GIL, FELIX ESP19811105 02:50:19

93 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.3º 14626171FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE EUGENIO ESP19810320 02:50:53

258 MASTER 30 MARBELLA BIKE, C.D.4º 78964559SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ESP19770614 02:53:08

126 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.5º 74832412CONEJO ZEA, FRANCISCO JESUS ESP19771123 02:53:15

134 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.6º 74939510GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO ESP19850711 02:53:23

149 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.7º 74926247MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE ESP19780917 02:53:33

4 MASTER 30 MANILVA, C.C.8º 75952843VAZQUEZ TOCON, FRANCISCO MANUEL ESP19800225 02:53:54

77 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.9º 74866282GARCIA PADILLA, ALBERTO ESP19821103 02:56:43

211 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.10º X2268412BURNETT, JODY BENJAMIN GBR19781123 02:58:05

221 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.11º 78965039DEL RIO ALVAREZ, RAUL ESP19770322 02:59:06

160 MASTER 30 BERBIKES, C.D.12º 74733016MUÑOZ RIVAS, MANUEL ESP19850111 03:00:05

151 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS13º 27393674MARTIN GAMEZ, JESUS ESP19780926 03:02:14

219 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.14º 30960145COMINO GOMEZ, MANUEL ESP19801012 03:03:19

89 MASTER 30 INDEPENDIENTE15º 74932306MORALES VELASCO, CRISTOBAL ESP19850722 03:07:00

225 MASTER 30 VELEÑO, C.C.16º 44209425FERNANDEZ TORRES, EMILIO JOSE ESP19770520 03:08:28

165 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.17º 25597258PALMERO VIRUE, JUAN ANTONIO ESP19770612 03:09:06

138 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.18º 25717591GARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER ESP19770806 03:09:25

167 MASTER 30 BENITEZ, C.C.19º 27393247PAVON GAMEZ, GUILLERMO JOSE ESP19790601 03:13:49

136 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.20º 53688337GARCIA NATERA, FRANCISCO ESP19780110 03:14:17

161 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.21º 74836220MUÑOZ VILLODRES, FRANCISCO ESP19780305 03:15:16

143 MASTER 30 C. D. S. U.22º 45094295GUZMAN SOTO, SERGIO ESP19800413 03:15:26

229 MASTER 30 INDEPENDIENTE23º 27347493GIL NAVARRO, DANIEL ESP19770222 03:15:41

172 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.24º 74878589PLAZA BONILLA, JUAN MANUEL ESP19840514 03:17:56

102 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.25º 77456271GIL HERRERA, LUIS ESP19830327 03:18:45

270 MASTER 30 INDEPENDIENTE26º 14620678REINA ALES, ALONSO ESP19800817 03:20:33

158 MASTER 30 INDEPENDIENTE27º 75950112MUÑOZ GONZALEZ, HECTOR JAVIER ESP19830507 03:21:46

34 MASTER 30 INDEPENDIENTE28º 44365747GARCIA MAURICIO, ISRAEL ESP19781111 03:21:48

137 MASTER 30 MTB JARAPALOS, C.D.29º 74836223GARCIA ROBLES, FRANCISCO JAVIER ESP19850514 03:21:50

116 MASTER 30 MANILVA, C.C.30º 75953079LARA GONZALEZ, ISMAEL ESP19811216 03:23:00

248 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.31º 74825962PEREZ PEREZ, FRANCISCO JOSE ESP19780504 03:24:02

31 MASTER 30 MANILVA, C.C.32º 44041318FLORIDO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER ESP19770407 03:25:32

95 MASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D33º 75877593ROMERO ROMERO, MANUEL ESP19770911 03:25:49

250 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.34º 74910883RAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS ESP19790202 03:26:52

145 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.35º 74932733HOYOS MORENO, RAFAEL ESP19820113 03:28:37

13 MASTER 30 MANILVA, C.C.36º 77456948MANZANO FERNANDEZ, FRANCISCO ESP19830821 03:29:08

269 MASTER 30 INDEPENDIENTE37º 74913614ALES MARTIN, ALONSO ESP19810322 03:35:39

246 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS38º 27395183PEREZ MARIN, MIGUEL ANGEL ESP19780615 03:35:41

163 MASTER 30 MTBMALAGA, C.D.39º 25693028OÑA GARCIA, FRANCISCO JOSE ESP19790818 03:35:53

50 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.40º 74838047PINTANEL EXTREMERA, FABIAN ESP19820511 03:38:46

216 MASTER 30 INDEPENDIENTE41º Y3111095CERLIANI, LUCIANO ARG19841119 03:42:30

235 MASTER 30 SOHAIL TRIATLON, C.D.42º 74890729JURADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIERESP19850421 03:44:16

236 MASTER 30 MTBMALAGA, C.D.43º 30953972LARA GORRETA, RAFAEL ESP19790731 03:44:56

188 MASTER 30 MTBMALAGA, C.D.44º 44583807VALENZUELA MARTIN, JOSE MIGUEL ESP19790319 03:48:18

113 MASTER 30 CICLOTORRUSCOS, C.C.45º 25723352FERNANDEZ RIOS, DANIEL ESP19790502 03:49:21

47 MASTER 30 INDEPENDIENTE46º 45094281BERMUDEZ ARQUES, DAVID ESP19800609 03:51:52

239 MASTER 30 INDEPENDIENTE47º 52980105MARTIN COSANO, JORGE ESP19781124 03:52:17

85 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.48º 74927387LARA GALINDO, JAVIER ESP19781112 03:52:57

88 MASTER 30 MANILVA, C.C.49º 74932872GUILLEN MORALES, PEDRO ESP19820504 03:53:39

237 MASTER 30 INDEPENDIENTE50º 79012320LOPEZ FERNANDEZ, RICARDO ESP19770426 03:55:00

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  89

 63 23,27

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 30

Premios

MANILVA C.C. G93156941

59 MASTER 30 MANILVA, C.C.51º 74934780GUILLEN MORALES, JUAN JOSE ESP19830722 04:04:10

247 MASTER 30 MTBMALAGA, C.D.52º 48925797PEREZ OLIVA, SAMUEL ESP19791129 04:08:48

162 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.53º 79021996NUÑEZ JAIME, JOSE ANTONIO ESP19860513 04:10:07

140 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES TEAM54º 74839308GONZALEZ MELENDEZ, JUAN LUIS ESP19810215 04:14:35

210 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.55º 74856793BERNAL MARTIN, JUAN ANTONIO ESP19800112 04:14:35

207 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES TEAM56º 74850437BENITEZ BENITEZ, ANTONIO ESP19790502 04:14:35

227 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.57º 74867004GALLEGO MORENO, JUAN MIGUEL ESP19810403 04:14:35

32 MASTER 30 INDEPENDIENTE58º 75953733TRUJILLANO FERNANDEZ, FERNANDO ESP19791022 04:14:55

199 MASTER 30 INDEPENDIENTE59º 75017334MAYAS LOPEZ, FERNANDO ESP19770530 04:20:46

5 MASTER 30 MANILVA, C.C.60º 77452500PALACIOS GONZALEZ, JOAQUIN ESP19790725 04:24:25

196 MASTER 30 INDEPENDIENTE61º 75866064GARCIA LOBO, RAFAEL ESP19770326 04:24:29

49 MASTER 30 INDEPENDIENTE62º 02875901GARCIA DEL PULGAR TEJEDOR, SANTIAGOESP19780914 04:31:11

24 MASTER 30 INDEPENDIENTE63º 45305240PERAL LLAMAS, JAVIER ESP19820419 04:53:08

1 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.DNF 30957626PEREZ PRIEGO, JESUS ESP19791215

36 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 45306836GARCIA JODAR, MANUEL ALEJANDRO ESP19850117

43 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.DNF 25598515FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO ESP19861117

44 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 45103847ABDESELAM ABDESELAM, KARIM ESP19861003

80 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.DNF 77471531NEGRETE ALARCON, JORGE ESP19780110

100 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 78969423TORRES MENA, ROBERTO ESP19791021

112 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.DNF 74908846ARJONA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ESP19780710

117 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 44467654COELLO PRIETO, JAVIER ESP19830613

123 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 25678056CAMACHO RUIZ, ANTONIO ESP19770118

173 MASTER 30 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.DNF 32054620QUIÑONES GUERRERO, DANIEL ESP19770516

251 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.DNF 74834964RIC MILLAN, JESUS MARIA ESP19770825

252 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.DNF 74854558RIC MORALES, FCO. MANUEL ESP19800707

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  3

 2 15,08

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

MANILVA C.C. G93156941

257 MASTER 30 FEM. ROCK GARDEN BIKES TEAM1º 74944842SOLANO GAMEZ, PILAR ESP19861104 04:14:35

204 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE2º 31869894OLIVA ROMAN, LAURA ESP19770510 04:36:50

46 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTEDNF 46925188RODRIGUEZ NUÑEZ, MARGARITA ESP19841007

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  71

 47 22,52

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 40

Premios

MANILVA C.C. G93156941

217 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.1º 53695944COBOS ARANDA, JOSE ANDRES ESP19750312 02:50:29

220 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.2º 33395348DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 02:58:39

222 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.3º 25336855DIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL ESP19750609 02:59:25

264 MASTER 40 BENITEZ, C.C.4º 27389934BERNAL AMATE, RAUL ESP19721019 03:02:15

184 MASTER 40 BENITEZ, C.C.5º 27392051SALMERON FERNANDEZ, JORGE ESP19730323 03:04:11

168 MASTER 40 BENITEZ, C.C.6º 27391430PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL ESP19731025 03:06:06

156 MASTER 40 SPORT BIKE, C.D.7º 27393639MORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. ESP19751016 03:06:38

99 MASTER 40 BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.8º 25591452ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER ESP19740409 03:07:31

153 MASTER 40 BERBIKES, C.D.9º 23793891MATIAS HEREDIA, FERNANDO ESP19690717 03:08:21

73 MASTER 40 MANILVA, C.C.10º 31858319GAMAZA MONTE DE OCA, JOSE CARLOS ESP19720421 03:14:36

233 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.11º 25663746GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL ESP19730523 03:14:53

127 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.12º 25596688CORBACHO AGUILAR, ALBERTO ESP19760324 03:16:02

70 MASTER 40 XRCBIKE - MELESUR13º 25671408RODRIGUEZ RUIZ DE CASTROVIEJO, DAVIDESP19730427 03:18:52

60 MASTER 40 TESELA, C.D.14º 33372752FERNANDEZ OLMEDO, JUAN ESP19691013 03:18:59

61 MASTER 40 AMIGOS DE LAS CORZAS, C.D.15º 31870578MORALES CARBAJO, JUAN ALBERTO ESP19760719 03:19:08

256 MASTER 40 COIN, C.C.16º 27393446SANCHEZ JIMENEZ, JESUS ESP19740202 03:20:33

202 MASTER 40 INDEPENDIENTE17º 25713777VELA BENITEZ, JUAN JOSE ESP19730330 03:21:49

9 MASTER 40 MANILVA, C.C.18º 77452506GUIJARRO SALAS, JOSE ANTONIO ESP19760523 03:21:52

68 MASTER 40 XRCBIKE - MELESUR19º 25663262CARRASCO ARENAS, BENJAMIN ESP19730605 03:23:20

72 MASTER 40 INDEPENDIENTE20º 27345997ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO ESP19750427 03:25:35

242 MASTER 40 INDEPENDIENTE21º 25671268MARTINEZ VAGOGNE, ALEJANDRO ESP19721103 03:25:44

205 MASTER 40 MTBMALAGA, C.D.22º X5501823BARNI, DANIELE ITA19740711 03:27:19

180 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.23º 33385824ROMAN MORALES, FRANCISCO ESP19710103 03:28:00

150 MASTER 40 ALHAURIN BIKE SPORT, C.D.24º 25707552MARTIN DIAZ, DAVID ESP19700514 03:28:21

115 MASTER 40 C.C. SEPTEM FRATRES25º 45071340MARTIN FUENTE, MANUEL ESP19670823 03:34:09

87 MASTER 40 MTB 29SEIS70, C.D.26º 27343073LARA MORALES, MANUEL ESP19750108 03:35:25

122 MASTER 40 INDEPENDIENTE27º 25714583CABELLO GARCIA , SALVADOR ESP19720701 03:35:51

10 MASTER 40 MANILVA, C.C.28º 77451251BENITEZ MUÑOZ, ANDRES MIGUEL ESP19760722 03:36:29

190 MASTER 40 MTB JARAPALOS, C.D.29º 33379215VEGA GONZALEZ, PEDRO ANTONIO ESP19690527 03:37:35

69 MASTER 40 XRCBIKE - MELESUR30º 25662192ROMERO DELGADO, ALEJANDRO ESP19711121 03:37:45

110 MASTER 40 CICLOTORRUSCOS, C.C.31º 25706804MARTINEZ CARVAJAL, JUAN JOSE ESP19670717 03:44:30

194 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º 25684993BAEZA HIERREZUELO, DAVID ESP19731120 03:46:10

169 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.33º 25594433PEREZ LOPEZ, JORGE ESP19740722 03:47:04

249 MASTER 40 TESELA, C.D.34º 52868221PEREZ RODRIGUEZ, ROBERTO ESP19751113 03:48:23

45 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º 45091765BERMUDEZ ARQUES, JAVIER ESP19750126 03:51:52

86 MASTER 40 MANILVA, C.C.36º 31698157JURADO RODRIGUEZ, SERGIO ESP19760731 03:52:10

108 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.37º 25583975PEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS ESP19700522 03:52:56

57 MASTER 40 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.38º 32046463GONZALEZ VERA, JOSE CARLOS ESP19731216 03:53:37

76 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.39º 27342195ZARZUELA JIMENEZ, JAVIER ESP19760803 03:57:24

241 MASTER 40 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.40º 33364270MARTIN VAZQUEZ, RAFAEL FRANCISCO ESP19670217 04:02:32

157 MASTER 40 INDEPENDIENTE41º 08923093MORENO PEREA, EMILIO JOSE ESP19760808 04:24:26

29 MASTER 40 MANILVA, C.C.42º 08920900GOMEZ MORALES, JUAN JOSE ESP19720723 04:32:50

103 MASTER 40 INDEPENDIENTE43º 45280831CARDENAL TARASCON, ANTONIO JESUS ESP19700813 04:44:09

64 MASTER 40 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.44º 32050001DE LA RUBIA CEBALLOS, FRANCISCO ESP19751006 04:45:06

253 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.45º 25326981ROMERO GOMEZ, JUAN MIGUEL ESP19681112 04:47:02

223 MASTER 40 SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE46º 44040031ESPINOSA OSORIO, JESUS ESP19730914 04:55:09

159 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.47º 25684482MUÑOZ LEIVA, ANTONIO FCO. ESP19730618 04:55:27

16 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF 27344049NOGAL LONGHURST, MIGUEL ESP19731210

38 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 45279126ALMECIJA LAHOZ, IGNACIO CARLOS ESP19681024

54 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 34038354PRENDA MORALES, JUAN MANUEL ESP19711211

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  71

 47 22,52

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 40

Premios

MANILVA C.C. G93156941

94 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 45278189GALINDO MORENO, LUIS ESP19670312

147 MASTER 40 EL TOURMALET ESTEPONA, C.C.DNF 08920468MANCILLA CASTILLO, DIEGO ESP19750502

148 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.DNF 25663024MARIN RUIZ, JOSE CARLOS ESP19730429

187 MASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.DNF 27390529VALENCIA CALVENTE, JUAN LUIS ESP19730423

263 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 32042214VGUERRERO DELGADO, VICENTE ESP19700815
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  2

 2 17,05

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

MANILVA C.C. G93156941

244 MASTER 40 FEM. SPORT BIKE, C.D.1º 52382458MUÑOZ ROS, FABIOLA ESP19710321 03:45:13

146 MASTER 40 FEM. KING CICLE, C.D.2º X3953483LUPU, ILEANA ROU19740314 03:52:07

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Federación Andaluza de Ciclismo

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 64

 0  18

 15 21,51

Federación Andaluza de Ciclismo

Código UCI Licencia

MASTER 50

Premios

MANILVA C.C. G93156941

228 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.1º 25047197GARCIA NARANJO, JOSE ESP19601005 02:58:30

90 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.2º 25060503ARIZA RECIO, CARLOS ESP19640108 03:15:42

209 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.3º 27332526BENITEZ MERCADO, TOMAS ESP19651230 03:17:37

8 MASTER 50 MOLLINA, C.C.4º 25318925RUBIO MEJIAS, FERMIN ESP19660305 03:18:08

62 MASTER 50 TRIATLON MARCHENA, C.5º 28689896SALVADOR ARJONA, MANUEL MARIA ESP19621102 03:20:59

176 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS6º 27383558RODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER ESP19640311 03:21:18

125 MASTER 50 MTB 29SEIS70, C.D.7º 27335720CARRASCO MARQUEZ, MIGUEL ANGEL ESP19651006 03:28:41

177 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.8º 25090969RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP19650807 03:29:10

66 MASTER 50 SANROQUEÑA, C.D.9º 32033933SAMPALO ANGULO, MIGUEL ESP19660419 03:44:24

267 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA, C10º 24874676LORENTE FERNANDEZ, ANTONIO JOSE ESP19600717 03:49:13

131 MASTER 50 KING CICLE, C.D.11º 27325754GALDEANO URDA, ANTONIO ESP19600310 03:52:12

56 MASTER 50 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.12º 52330196MOYA SIERRA, ANTONIO ESP19650112 04:24:30

155 MASTER 50 MTB JARAPALOS, C.D.13º 25082874MORENO MARQUEZ, TOMAS ESP19660522 04:26:59

75 MASTER 50 LOS MISMOS, C.D.14º 32023650AGUILAR GAVIRA, FRANCISCO ESP19590725 04:35:21

1000 MASTER 50 MANILVA, C.C.15º 08917082DIAZ MENA, JOSE MARIA ESP19661226 05:15:16

22 MASTER 50 MANILVA, C.C.DNF 52232310SANCHEZ GARCIA, MARIANO ANDRES ESP19660812

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Tiempo Federado

ÓRDEN DE ENTRADA

MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

164 ELITE MATE, C.D.C.1º SI MALAGAANDALUZAORTIZ BARRANCO, ANTONIO 02:41:31

135 MASTER 30 MORA SALAZAR AL-ANDALUS2º SI MALAGAANDALUZAGARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER 02:45:03

2 SUB-23 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.3º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GODINO, FERNANDO 02:47:27

3 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.4º SI CADIZANDALUZAFUENTES OJEDA, ALEJO 02:47:28

51 ELITE BERBIKES, C.D.5º SI GRANADAANDALUZAPLANAS GONZALEZ, JUAN MIGUEL 02:47:46

84 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.6º SI MALAGAANDALUZAMENA TORRES, ANTONIO 02:49:48

185 MASTER 30 BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.7º SI CADIZANDALUZASERRANO GIL, FELIX 02:50:19

217 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.8º SI MALAGAANDALUZACOBOS ARANDA, JOSE ANDRES 02:50:29

93 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.9º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE EUGENIO 02:50:53

91 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.10º SI MALAGAANDALUZAARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL 02:51:24

258 MASTER 30 MARBELLA BIKE, C.D.11º SI MALAGAANDALUZASUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO 02:53:08

126 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.12º SI MALAGAANDALUZACONEJO ZEA, FRANCISCO JESUS 02:53:15

134 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.13º SI MALAGAANDALUZAGARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 02:53:23

265 JUNIOR BIKE STATION - COMUNIMAS14º SI CADIZANDALUZAFRANCO MENA, PABLO 02:53:29

149 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.15º SI MALAGAANDALUZAMARQUEZ OROZCO, ENRIQUE 02:53:33

213 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.16º SI MALAGAANDALUZACANTO ANDRADES, MANUEL 02:53:37

4 MASTER 30 MANILVA, C.C.17º SI MALAGAANDALUZAVAZQUEZ TOCON, FRANCISCO MANUEL 02:53:54

171 ELITE HARMAN BIKES, C.D.18º SI CADIZANDALUZAPIÑA REYES, FERNANDO 02:55:57

215 ELITE HARMAN BIKES, C.D.19º SI MALAGAANDALUZACARREÑO SANCHEZ, ALEJANDRO 02:55:57

77 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.20º SI MALAGAANDALUZAGARCIA PADILLA, ALBERTO 02:56:43

111 ELITE MANILVA, C.C.21º SI CORDOBAANDALUZAPEREZ SERRANO, JUAN JESUS 02:57:41

211 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.22º SI MALAGAANDALUZABURNETT, JODY BENJAMIN 02:58:05

228 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.23º SI MALAGAANDALUZAGARCIA NARANJO, JOSE 02:58:30

220 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.24º SI MALAGAANDALUZADE LA TORRE MERINO, PEDRO 02:58:39

139 JUNIOR MANILVA, C.C.25º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GODINO, FRANCISCO 02:59:05

221 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.26º SI MALAGAANDALUZADEL RIO ALVAREZ, RAUL 02:59:06

222 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.27º SI MALAGAANDALUZADIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL 02:59:25

160 MASTER 30 BERBIKES, C.D.28º SI GRANADAANDALUZAMUÑOZ RIVAS, MANUEL 03:00:05

240 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.29º SI MALAGAANDALUZAMARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 03:00:07

151 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS30º SI MALAGAANDALUZAMARTIN GAMEZ, JESUS 03:02:14

264 MASTER 40 BENITEZ, C.C.31º SI MALAGAANDALUZABERNAL AMATE, RAUL 03:02:15

191 JUNIOR EUROBIKE TRX32º SI MALAGAANDALUZAVICO MUÑOZ, DANIEL 03:02:48

219 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.33º SI MALAGAANDALUZACOMINO GOMEZ, MANUEL 03:03:19

40 JUNIOR MANILVA, C.C.34º SI CADIZANDALUZASANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL 03:03:42

230 JUNIOR BIKE STATION - COMUNIMAS35º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ AGUILAR, ALBERTO 03:04:02

184 MASTER 40 BENITEZ, C.C.36º SI MALAGAANDALUZASALMERON FERNANDEZ, JORGE 03:04:11

182 ELITE BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.37º SI CADIZANDALUZAROSAS MELGAR, JUAN JESUS 03:04:43

232 ELITE HUMILLADERO, C.D.C.38º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ CARDENAS, VICTOR 03:04:45

14 ELITE MANILVA, C.C.39º SI MALAGAANDALUZAGRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO 03:05:40

168 MASTER 40 BENITEZ, C.C.40º SI MALAGAANDALUZAPEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL 03:06:06

156 MASTER 40 SPORT BIKE, C.D.41º SI MALAGAANDALUZAMORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. 03:06:38

92 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.42º SI MALAGAANDALUZAJURADO BARROSO, JOSE LUIS 03:06:45

89 MASTER 30 INDEPENDIENTE43º NO MALAGAANDALUZAMORALES VELASCO, CRISTOBAL 03:07:00

99 MASTER 40 BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.44º SI CADIZANDALUZAARENAS CHACON, CARLOS JAVIER 03:07:31

181 ELITE EUROBIKE TRX45º SI MALAGAANDALUZAROMERO MONTILLA, ZEUXIS 03:07:36

152 ELITE EUROBIKE TRX46º SI MALAGAANDALUZAMARTIN PENDON, JOSE 03:07:44

178 JUNIOR INDEPENDIENTE47º SI MALAGAANDALUZAROLDAN HORCAS, ALVARO 03:07:55

153 MASTER 40 BERBIKES, C.D.48º SI GRANADAANDALUZAMATIAS HEREDIA, FERNANDO 03:08:21

225 MASTER 30 VELEÑO, C.C.49º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ TORRES, EMILIO JOSE 03:08:28

165 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.50º SI MALAGAANDALUZAPALMERO VIRUE, JUAN ANTONIO 03:09:06
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Tiempo Federado

ÓRDEN DE ENTRADA

MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

138 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.51º SI MALAGAANDALUZAGARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER 03:09:25

6 ELITE MANILVA, C.C.52º SI CADIZANDALUZAMELGAR CORBACHO, FRANCISCO JAVIER 03:11:03

121 ELITE BTT ARCHIDONA, C.D.53º SI MALAGAANDALUZAARJONA RUIZ, ALBERTO 03:11:10

259 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D54º SI MALAGAANDALUZATORRES GALLEGO, JOSE MARIA 03:11:40

231 ELITE INDEPENDIENTE55º NO MALAGAANDALUZAGOMEZ SORIA, MIGUEL 03:12:20

245 JUNIOR EUROBIKE JUNIOR TEAM56º SI MALAGAANDALUZAPEREZ DOBLADO, JUAN MIGUEL 03:12:43

167 MASTER 30 BENITEZ, C.C.57º SI MALAGAANDALUZAPAVON GAMEZ, GUILLERMO JOSE 03:13:49

136 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.58º SI MALAGAANDALUZAGARCIA NATERA, FRANCISCO 03:14:17

73 MASTER 40 MANILVA, C.C.59º SI CADIZANDALUZAGAMAZA MONTE DE OCA, JOSE CARLOS 03:14:36

233 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.60º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 03:14:53

161 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.61º SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ VILLODRES, FRANCISCO 03:15:16

143 MASTER 30 C. D. S. U.62º SI CEUTACEUTAGUZMAN SOTO, SERGIO 03:15:26

229 MASTER 30 INDEPENDIENTE63º SI MALAGAANDALUZAGIL NAVARRO, DANIEL 03:15:41

90 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.64º SI MALAGAANDALUZAARIZA RECIO, CARLOS 03:15:42

127 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.65º SI MALAGAANDALUZACORBACHO AGUILAR, ALBERTO 03:16:02

79 SUB-23 FENICIA BIKE TEAM, C.D.66º SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ FERNANDEZ, ABEL 03:16:14

174 ELITE BENITEZ, C.C.67º SI MALAGAANDALUZARECIO ANDRADES, MIGUEL 03:16:26

209 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.68º SI MALAGAANDALUZABENITEZ MERCADO, TOMAS 03:17:37

201 SUB-23 INDEPENDIENTE69º NO CADIZANDALUZASABASTRO LOPEZ, JUAN MIGUEL 03:17:44

172 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.70º SI MALAGAANDALUZAPLAZA BONILLA, JUAN MANUEL 03:17:56

8 MASTER 50 MOLLINA, C.C.71º SI MALAGAANDALUZARUBIO MEJIAS, FERMIN 03:18:08

102 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.72º SI MALAGAANDALUZAGIL HERRERA, LUIS 03:18:45

70 MASTER 40 XRCBIKE - MELESUR73º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ RUIZ DE CASTROVIEJO, DAVID 03:18:52

60 MASTER 40 TESELA, C.D.74º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ OLMEDO, JUAN 03:18:59

61 MASTER 40 AMIGOS DE LAS CORZAS, C.D.75º SI CADIZANDALUZAMORALES CARBAJO, JUAN ALBERTO 03:19:08

53 ELITE BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.76º SI CADIZANDALUZARODRIGUEZ REGUERA, ADRIAN 03:19:42

256 MASTER 40 COIN, C.C.77º SI MALAGAANDALUZASANCHEZ JIMENEZ, JESUS 03:20:33

270 MASTER 30 INDEPENDIENTE78º SI SEVILLAANDALUZAREINA ALES, ALONSO 03:20:33

197 ELITE INDEPENDIENTE79º NO MALAGAANDALUZAGONZALEZ GONZALEZ, SALVI 03:20:33

128 ELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.80º SI MALAGAANDALUZADELA TORRE VALEROSO, JAIME 03:20:52

62 MASTER 50 TRIATLON MARCHENA, C.81º SI SEVILLAANDALUZASALVADOR ARJONA, MANUEL MARIA 03:20:59

176 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS82º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER 03:21:18

158 MASTER 30 INDEPENDIENTE83º SI CADIZANDALUZAMUÑOZ GONZALEZ, HECTOR JAVIER 03:21:46

34 MASTER 30 INDEPENDIENTE84º SI CADIZANDALUZAGARCIA MAURICIO, ISRAEL 03:21:48

202 MASTER 40 INDEPENDIENTE85º NO MALAGAANDALUZAVELA BENITEZ, JUAN JOSE 03:21:49

137 MASTER 30 MTB JARAPALOS, C.D.86º SI MALAGAANDALUZAGARCIA ROBLES, FRANCISCO JAVIER 03:21:50

9 MASTER 40 MANILVA, C.C.87º SI MALAGAANDALUZAGUIJARRO SALAS, JOSE ANTONIO 03:21:52

266 CICLOTURISTAS LA VEREITA MARBELLA, C.D.CICLO88º SI MALAGAANDALUZABEITIA AGUILERA, RAFAEL JESUS 03:22:51

116 MASTER 30 MANILVA, C.C.89º SI MALAGAANDALUZALARA GONZALEZ, ISMAEL 03:23:00

68 MASTER 40 XRCBIKE - MELESUR90º SI MALAGAANDALUZACARRASCO ARENAS, BENJAMIN 03:23:20

248 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.91º SI MALAGAANDALUZAPEREZ PEREZ, FRANCISCO JOSE 03:24:02

31 MASTER 30 MANILVA, C.C.92º SI CADIZANDALUZAFLORIDO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER 03:25:32

72 MASTER 40 INDEPENDIENTE93º SI MALAGAANDALUZAZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 03:25:35

242 MASTER 40 INDEPENDIENTE94º NO MALAGAANDALUZAMARTINEZ VAGOGNE, ALEJANDRO 03:25:44

95 MASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D95º SI CADIZANDALUZAROMERO ROMERO, MANUEL 03:25:49

250 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.96º SI MALAGAANDALUZARAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS 03:26:52

205 MASTER 40 MTBMALAGA, C.D.97º SI MALAGAANDALUZABARNI, DANIELE 03:27:19

133 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.98º SI CADIZANDALUZAGARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 03:27:53

180 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.99º SI MALAGAANDALUZAROMAN MORALES, FRANCISCO 03:28:00

150 MASTER 40 ALHAURIN BIKE SPORT, C.D.100º SI MALAGAANDALUZAMARTIN DIAZ, DAVID 03:28:21
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

3ª MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 24 de septiembre de 2016

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Tiempo Federado

ÓRDEN DE ENTRADA

MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

145 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.101º SI MALAGAANDALUZAHOYOS MORENO, RAFAEL 03:28:37

125 MASTER 50 MTB 29SEIS70, C.D.102º SI MALAGAANDALUZACARRASCO MARQUEZ, MIGUEL ANGEL 03:28:41

7 ELITE VELEÑO, C.C.103º SI MALAGAANDALUZAACUÑA FAJARDO, JESUS 03:28:57

13 MASTER 30 MANILVA, C.C.104º SI MALAGAANDALUZAMANZANO FERNANDEZ, FRANCISCO 03:29:08

177 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.105º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO 03:29:10

65 SUB-23 MANILVA, C.C.106º SI CADIZANDALUZAHERRERA PINEDA, ANTONIO JESUS 03:29:41

179 ELITE EUROBIKE TRX107º SI MALAGAANDALUZAROMAN MONTOSA, JOSE MARIA 03:31:04

115 MASTER 40 C.C. SEPTEM FRATRES108º SI CEUTACEUTAMARTIN FUENTE, MANUEL 03:34:09

87 MASTER 40 MTB 29SEIS70, C.D.109º SI MALAGAANDALUZALARA MORALES, MANUEL 03:35:25

269 MASTER 30 INDEPENDIENTE110º SI SEVILLAANDALUZAALES MARTIN, ALONSO 03:35:39

246 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS111º SI MALAGAANDALUZAPEREZ MARIN, MIGUEL ANGEL 03:35:41

122 MASTER 40 INDEPENDIENTE112º SI MALAGAANDALUZACABELLO GARCIA , SALVADOR 03:35:51

163 MASTER 30 MTBMALAGA, C.D.113º SI MALAGAANDALUZAOÑA GARCIA, FRANCISCO JOSE 03:35:53

10 MASTER 40 MANILVA, C.C.114º SI MALAGAANDALUZABENITEZ MUÑOZ, ANDRES MIGUEL 03:36:29

71 ELITE MANILVA, C.C.115º SI MALAGAANDALUZAMEDINA GUILLEN, FRANCISCO JOSE 03:36:29

190 MASTER 40 MTB JARAPALOS, C.D.116º SI MALAGAANDALUZAVEGA GONZALEZ, PEDRO ANTONIO 03:37:35

69 MASTER 40 XRCBIKE - MELESUR117º SI MALAGAANDALUZAROMERO DELGADO, ALEJANDRO 03:37:45

50 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.118º SI MALAGAANDALUZAPINTANEL EXTREMERA, FABIAN 03:38:46

216 MASTER 30 INDEPENDIENTE119º NO MALAGAANDALUZACERLIANI, LUCIANO 03:42:30

235 MASTER 30 SOHAIL TRIATLON, C.D.120º SI MALAGAANDALUZAJURADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 03:44:16

66 MASTER 50 SANROQUEÑA, C.D.121º SI CADIZANDALUZASAMPALO ANGULO, MIGUEL 03:44:24

110 MASTER 40 CICLOTORRUSCOS, C.C.122º SI MALAGAANDALUZAMARTINEZ CARVAJAL, JUAN JOSE 03:44:30

236 MASTER 30 MTBMALAGA, C.D.123º SI MALAGAANDALUZALARA GORRETA, RAFAEL 03:44:56

244 MASTER 40 FEM. SPORT BIKE, C.D.124º SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ ROS, FABIOLA 03:45:13

194 MASTER 40 INDEPENDIENTE125º NO MALAGAANDALUZABAEZA HIERREZUELO, DAVID 03:46:10

255 ELITE INDEPENDIENTE126º NO CADIZANDALUZASANCHEZ FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 03:46:18

169 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.127º SI MALAGAANDALUZAPEREZ LOPEZ, JORGE 03:47:04

188 MASTER 30 MTBMALAGA, C.D.128º SI MALAGAANDALUZAVALENZUELA MARTIN, JOSE MIGUEL 03:48:18

249 MASTER 40 TESELA, C.D.129º SI MALAGAANDALUZAPEREZ RODRIGUEZ, ROBERTO 03:48:23

267 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA, C130º SI MALAGAANDALUZALORENTE FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 03:49:13

113 MASTER 30 CICLOTORRUSCOS, C.C.131º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ RIOS, DANIEL 03:49:21

45 MASTER 40 INDEPENDIENTE132º NO CEUTACEUTABERMUDEZ ARQUES, JAVIER 03:51:52

47 MASTER 30 INDEPENDIENTE133º NO CEUTACEUTABERMUDEZ ARQUES, DAVID 03:51:52

146 MASTER 40 FEM. KING CICLE, C.D.134º SI MALAGAANDALUZALUPU, ILEANA 03:52:07

86 MASTER 40 MANILVA, C.C.135º SI MALAGAANDALUZAJURADO RODRIGUEZ, SERGIO 03:52:10

131 MASTER 50 KING CICLE, C.D.136º SI MALAGAANDALUZAGALDEANO URDA, ANTONIO 03:52:12

239 MASTER 30 INDEPENDIENTE137º SI MALAGAANDALUZAMARTIN COSANO, JORGE 03:52:17

108 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.138º SI MALAGAANDALUZAPEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS 03:52:56

85 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.139º SI MALAGAANDALUZALARA GALINDO, JAVIER 03:52:57

183 ELITE HARMAN BIKES, C.D.140º SI MALAGAANDALUZARUBIROLA CRESPILLO, GERMAN 03:53:34

57 MASTER 40 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.141º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ VERA, JOSE CARLOS 03:53:37

88 MASTER 30 MANILVA, C.C.142º SI MALAGAANDALUZAGUILLEN MORALES, PEDRO 03:53:39

237 MASTER 30 INDEPENDIENTE143º SI MALAGAANDALUZALOPEZ FERNANDEZ, RICARDO 03:55:00

76 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.144º SI MALAGAANDALUZAZARZUELA JIMENEZ, JAVIER 03:57:24

200 JUNIOR INDEPENDIENTE145º NO CADIZANDALUZAMONTERDE, SANTIAGO 03:59:50

241 MASTER 40 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.146º SI MALAGAANDALUZAMARTIN VAZQUEZ, RAFAEL FRANCISCO 04:02:32

59 MASTER 30 MANILVA, C.C.147º SI MALAGAANDALUZAGUILLEN MORALES, JUAN JOSE 04:04:10

124 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D148º SI MALAGAANDALUZACAMPOS RAMOS, DIEGO 04:05:38

114 SUB-23 RADIKAL BIKE RACING, C.D.149º SI CADIZANDALUZAORRAN VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE 04:08:06

55 ELITE MANILVA, C.C.150º SI MALAGAANDALUZAMACIAS MELGAR, PABLO 04:08:08
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247 MASTER 30 MTBMALAGA, C.D.151º SI MALAGAANDALUZAPEREZ OLIVA, SAMUEL 04:08:48

97 CICLOTURISTAS UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D152º SI CADIZANDALUZABLANCO DELGADO, DAVID 04:08:49

162 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.153º SI MALAGAANDALUZANUÑEZ JAIME, JOSE ANTONIO 04:10:07

257 MASTER 30 FEM. ROCK GARDEN BIKES TEAM154º SI MALAGAANDALUZASOLANO GAMEZ, PILAR 04:14:35

140 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES TEAM155º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ MELENDEZ, JUAN LUIS 04:14:35

210 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.156º SI MALAGAANDALUZABERNAL MARTIN, JUAN ANTONIO 04:14:35

207 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES TEAM157º SI MALAGAANDALUZABENITEZ BENITEZ, ANTONIO 04:14:35

227 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.158º SI MALAGAANDALUZAGALLEGO MORENO, JUAN MIGUEL 04:14:35

32 MASTER 30 INDEPENDIENTE159º NO MALAGAANDALUZATRUJILLANO FERNANDEZ, FERNANDO 04:14:55

199 MASTER 30 INDEPENDIENTE160º NO MALAGAANDALUZAMAYAS LOPEZ, FERNANDO 04:20:46

5 MASTER 30 MANILVA, C.C.161º SI MALAGAANDALUZAPALACIOS GONZALEZ, JOAQUIN 04:24:25

157 MASTER 40 INDEPENDIENTE162º SI MALAGAANDALUZAMORENO PEREA, EMILIO JOSE 04:24:26

196 MASTER 30 INDEPENDIENTE163º NO CADIZANDALUZAGARCIA LOBO, RAFAEL 04:24:29

56 MASTER 50 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.164º SI CADIZANDALUZAMOYA SIERRA, ANTONIO 04:24:30

155 MASTER 50 MTB JARAPALOS, C.D.165º SI MALAGAANDALUZAMORENO MARQUEZ, TOMAS 04:26:59

192 CICLOTURISTAS MTB JARAPALOS, C.D.166º SI MALAGAANDALUZAYEPES RODRIGUEZ, SIMON 04:26:59

49 MASTER 30 INDEPENDIENTE167º SI MALAGAANDALUZAGARCIA DEL PULGAR TEJEDOR, SANTIAGO 04:31:11

29 MASTER 40 MANILVA, C.C.168º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ MORALES, JUAN JOSE 04:32:50

75 MASTER 50 LOS MISMOS, C.D.169º SI MALAGAANDALUZAAGUILAR GAVIRA, FRANCISCO 04:35:21

204 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE170º NO MALAGAANDALUZAOLIVA ROMAN, LAURA 04:36:50

103 MASTER 40 INDEPENDIENTE171º NO MELILLAMELILLACARDENAL TARASCON, ANTONIO JESUS 04:44:09

64 MASTER 40 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.172º NO CADIZANDALUZADE LA RUBIA CEBALLOS, FRANCISCO 04:45:06

253 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.173º SI MALAGAANDALUZAROMERO GOMEZ, JUAN MIGUEL 04:47:02

24 MASTER 30 INDEPENDIENTE174º NO MELILLAMELILLAPERAL LLAMAS, JAVIER 04:53:08

224 JUNIOR FEM. SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE175º SI CADIZANDALUZAESPINOSA SANTAMARIA, SARA 04:55:07

223 MASTER 40 SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE176º SI CADIZANDALUZAESPINOSA OSORIO, JESUS 04:55:09

159 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.177º SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ LEIVA, ANTONIO FCO. 04:55:27

1000 MASTER 50 MANILVA, C.C.178º SI MALAGAANDALUZADIAZ MENA, JOSE MARIA 05:15:16

1 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAPEREZ PRIEGO, JESUS

16 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZANOGAL LONGHURST, MIGUEL

22 MASTER 50 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZASANCHEZ GARCIA, MARIANO ANDRES

36 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO MELILLAMELILLAGARCIA JODAR, MANUEL ALEJANDRO

38 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO MELILLAMELILLAALMECIJA LAHOZ, IGNACIO CARLOS

43 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO

44 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO CEUTACEUTAABDESELAM ABDESELAM, KARIM

46 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTEDNF NO CEUTACEUTARODRIGUEZ NUÑEZ, MARGARITA

54 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO SEVILLAANDALUZAPRENDA MORALES, JUAN MANUEL

80 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZANEGRETE ALARCON, JORGE

94 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO MELILLAMELILLAGALINDO MORENO, LUIS

100 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZATORRES MENA, ROBERTO

112 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAARJONA RUIZ, FRANCISCO JAVIER

117 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO OURENSEGALLEGACOELLO PRIETO, JAVIER

123 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF SI MALAGAANDALUZACAMACHO RUIZ, ANTONIO

147 MASTER 40 EL TOURMALET ESTEPONA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAMANCILLA CASTILLO, DIEGO

148 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.DNF SI MALAGAANDALUZAMARIN RUIZ, JOSE CARLOS

173 MASTER 30 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.DNF SI CADIZANDALUZAQUIÑONES GUERRERO, DANIEL

187 MASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAVALENCIA CALVENTE, JUAN LUIS

198 ELITE INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAGUILLEN, RAUL

218 ELITE INDEPENDIENTEDNF NO CADIZANDALUZACOLLADO HERNANDEZ, ADRIAN

251 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.DNF SI MALAGAANDALUZARIC MILLAN, JESUS MARIA
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252 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.DNF SI MALAGAANDALUZARIC MORALES, FCO. MANUEL

260 ELITE INDEPENDIENTEDNF NO CADIZANDALUZAVIÑAS EL FASSI, CHOCRI

263 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAGUERRERO DELGADO, VICENTE

268 JUNIOR HARMAN BIKES, C.D.DNF SI CADIZANDALUZAESCOBAR RIVERA, ALEJANDRO
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266 CICLOTURISTAS LA VEREITA MARBELLA, C.D.CICLO1º SI MALAGAANDALUZABEITIA AGUILERA, RAFAEL JESUS 03:22:51

97 CICLOTURISTAS UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D2º SI CADIZANDALUZABLANCO DELGADO, DAVID 04:08:49

192 CICLOTURISTAS MTB JARAPALOS, C.D.3º SI MALAGAANDALUZAYEPES RODRIGUEZ, SIMON 04:26:59
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142 MASTER 30 C. D. S. U.1º SI CEUTACEUTAGUZMAN SOTO, CARLOS 02:05:51

170 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.2º SI MALAGAANDALUZAPEREZ VELASCO, MANUEL 02:06:18

48 MASTER 30 MANILVA, C.C.3º SI CADIZANDALUZASENA RONDON, JUAN MANUEL 02:07:07

238 MASTER 30 INDEPENDIENTE4º SI MALAGAANDALUZAMARIN JIMENEZ, CRISTOBAL 02:18:17

203 MASTER 50 INDEPENDIENTE5º NO CADIZANDALUZAVERDUGO NIETO, PEDRO 02:27:16

30 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D6º SI MALAGAANDALUZACALVENTE LOPEZ, JUAN CARLOS 02:35:55

208 MASTER 40 INDEPENDIENTE7º SI CADIZANDALUZABENITEZ GIL, JOSE ANTONIO 02:37:25

101 MASTER 40 INDEPENDIENTE8º NO CADIZANDALUZARUIZ CABELLO, FCO JAVIER 02:37:26

106 MASTER 40 INDEPENDIENTE9º NO MALAGAANDALUZAQUESADA MELGUIZO, JOSE 02:37:37

212 MASTER 30 INDEPENDIENTE10º NO MALAGAANDALUZACANO LEON, DANIEL 02:41:39

166 MASTER 40 ALHAURIN BIKE SPORT, C.D.11º SI MALAGAANDALUZAPASCUAL JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 02:42:48

81 MASTER 50 RADIKAL BIKE RACING, C.D.12º SI MALAGAANDALUZAHERRERA PEREZ, JOSE JESUS 02:44:41

83 MASTER 40 INDEPENDIENTE13º NO MALAGAANDALUZARUIZ QUIROS, FRANCISCO JAVIER 02:44:42

26 MASTER 40 INDEPENDIENTE14º NO MALAGAANDALUZAMENA LEDESMA, ANTONIO 02:44:53

119 MASTER 30 INDEPENDIENTE15º SI CADIZANDALUZAALMANSA CHACON, JUAN DIEGO 02:46:32

144 SUB-23 MANILVA, C.C.16º SI MALAGAANDALUZAHOLGADO RONDON, FERMIN 02:47:37

226 SUB-23 INDEPENDIENTE17º NO CADIZANDALUZAFLORES SERRANO, ALVARO 03:03:11

261 SUB-23 INDEPENDIENTE18º NO CADIZANDALUZAWARR CAMACHO, ANTONIO JESUS 03:03:12

129 CICLOTURISTAS BICIS FENIX, C.D.19º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ LOPEZ, ALVARO 03:05:10

82 MASTER 30 INDEPENDIENTE20º NO MALAGAANDALUZARAMIREZ HOLGADO, DIEGO JESUS 03:05:32

27 MASTER 40 INDEPENDIENTE21º NO MALAGAANDALUZAROSALES DURAN, MIKY 03:07:41

118 MASTER 40 INDEPENDIENTE22º NO MALAGAANDALUZARUBIA PEREZ, DAVID 03:07:50

28 MASTER 40 INDEPENDIENTE23º NO MALAGAANDALUZAGALAN GONZALEZ, FERMIN 03:08:02

154 MASTER 60 MOUNTAINBIKE CASTELLAR, C.C.24º SI CADIZANDALUZAMORALES FERNANDEZ, JUAN 03:14:31

41 MASTER 30 INDEPENDIENTE25º NO MALAGAANDALUZAHOYO MOYA, JORGE 03:15:05

67 MASTER 40 MANILVA, C.C.26º SI MALAGAANDALUZARAMOS BAUTISTA, MARCO ANTONIO 03:20:06

193 JUNIOR INDEPENDIENTE27º NO CADIZANDALUZAALVAREZ DIAZ, ALEJANDRO 03:22:46

243 MASTER 40 INDEPENDIENTE28º NO MALAGAANDALUZAMESA BORDA, SILVERIO 03:25:24

234 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE29º SI CADIZANDALUZAJIMENEZ-CAMINO ALVAREZ, RAFAEL 03:29:03

17 MASTER 30 INDEPENDIENTE30º NO MELILLAMELILLAGOMEZ PEREZ, JAVIER 03:31:58

20 MASTER 30 INDEPENDIENTE31º NO MELILLAMELILLAGARCIA CECILIO, ALEJANDRO 03:31:58

63 ELITE INDEPENDIENTE32º NO MALAGAANDALUZABERNAL BENITEZ, ADRIAN 03:33:34

58 MASTER 40 AMIGOS DE LAS CORZAS, C.D.33º SI CADIZANDALUZASANCHEZ MORA, JUAN JOSE 03:47:50

37 MASTER 30 INDEPENDIENTE34º NO MELILLAMELILLAFLORES FERNANDEZ, JUAN FERNANDO 04:01:49

39 MASTER 30 INDEPENDIENTE35º NO MELILLAMELILLAMARTY ALAMO, CRISTIAN 04:01:49

132 CICLOTURISTAS LOS DALTON, C.C.36º SI CADIZANDALUZAGARCIA ALARCON, ALEJANDRO 04:10:58

105 MASTER 40 INDEPENDIENTE37º NO MALAGAANDALUZACARDENAL TARASCON, RAUL 04:12:18

107 MASTER 30 INDEPENDIENTE38º NO MALAGAANDALUZALOPEZ MOTILLA, EDUARDO 04:12:19

74 MASTER 30 INDEPENDIENTE39º NO CEUTACEUTAOLMEDO MOHAMED, MOHAMED JESUS 04:16:12

35 SUB-23 INDEPENDIENTE40º NO MALAGAANDALUZAGARCIA CHACON, MANUEL JESUS 04:28:22

23 MASTER 60 INDEPENDIENTE41º NO MELILLAMELILLAPERAL ESCAMEZ, ENRIQUE 04:29:22

25 MASTER 40 INDEPENDIENTE42º NO MELILLAMELILLAAYATS DIAZ, FERNANDO 04:29:23

109 MASTER 40 INDEPENDIENTE43º NO MALAGAANDALUZAPELAEZ AGUILERA, ANTONIO 04:37:51
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